
Rio -,,,0  FFICE 
Mobihário corporativo 

ANEXO II 

PORPOSTA DETALHADA 

ANEXO II 
Licitação por Pregão Eletrônico n° 007/22 

SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL A Realizar-se: 24/03/2022 às 1114 
PROPOSTA DETALHE Requisição n° - PAM SRP 0002/2022 

Processo n° E-20/001.007675/202 
A firma ao lado mencionada propõe fornecer à DPRJ. pelos preços - 

abaixo assinalados, obedecendo rigorosamente às condições estipuladas 11.496.19010001-04 

constantes do EDITAL 11°007/22 ROnFFICECOMRCIODEMQVFISF 
LQUIPAMLNTOS EIRLLI 

duo V0o Croto. n 000 ttoo 04 
02002 40rupO 4224 526 

durou do 20004 CEO 22 115 043 
RIO DE JANEIRO - RJ 

LO ITEM NÚMERO PREÇO COM PREÇO SEM 
TE DE ESPECIFICAÇÃO UNI QTD MARCA ICMS(RS) ICMS(RS) 

ESTOQUE D. UNIT. TOTAL UNIT TOT 
(ID SIGA) . AL 

MESA REUNIAO 
(ESCRITORIO). 
FORMATO: SEMI-OVAL 6 
LUGARES. POSSUINDO 2 
PASSAGENS DE FIACAO, 
DIMENSAO TAMPO (II X 
L X C): 0,74 —0.84 X 1,50 

7115.002.01 1.70 X 0.85 -0,90 M, 
3 1 42 DIMENSAO TAMPO (H X BORTO 

(ID - D): N/A, MATERIAL UN 5 LINI RS 1.850,00 R$ 9.250,00 
171037) ESTRUTURA: MDP DE 

25MM DE ESPESSURA 
COM RESINA FENOLICA, 
AMINADO MELAMINICO 
TEXTURIZADO. 
METALICA, PINTURA 
EPDXI, FORMA 
FORNECIMENTO: 
UNIDADE 
VALOR UNITÁRIO RS: 
1.850,00 (mil, oitocentos e 
cinquenta reais) 
VALOR TOTAL R$ 
9.250,00 (nove mil, 
duzentos e cinquenta reais)  

MESA REUN]AO 
(ESCRITOR 10 
FORM ATO: 
SEMI-OVAL 8 LUGARES,  

®@rioofficenet / www.rioofficenet.com.br  

comercial@rioofficenet.com.br  1 21 3106-3062 / 321 7-9473 / 96453-3897 

Rua Victor Civita, 66 - BL 2 / ED 4 / Salas 522 à 526 - Barra da Tijuca - 

Rio de Janeiro - Rj Cep: 22.775-044 

assistencla@rioofficenet.com.br  / Iogistica@rioofficenet.com.br  
21 3106-3062 / 321 7-9473 (Ramal 3)/ 97004-4988 00000,1 



1! 

R!0 FSVSOFFICE 

Mobiliário corporativo 

POSSUINDO 2 
PASSAGENS DE FIACAO, 
DIMENSAO TAMPO (1-1 X 
L X C): 0.74 —0,84 X 1,90 
2,10 X 0,85 —0,90 M, 
DIMENSAO TAMPO (H X UN 
D): N/A, MATERIAL 

7115.002.01 ESTRUTURA: MDP DE 
3 2 41 25MM DE ESPESSURA, 5 BORTO R$ 2.000,00 RS 10.000,00 

(ID - COM RESINA FENOLICA, LINI 
171036) LAMINADO 

MELAMINICO 
TEXTURIZADO. 
M ETALICA, 
PINTURA EPDXI, FORMA 
FORNECIMENTO: 
UNIDADE 
VALOR UNITÁRIO R$: 
2.000.00 (dois mil reais) 
VALOR TOTAL R$: 
10.000,00 (dez_  mil  _reais)  

3 3 7115.002.01 MESA REUNIAO UN 5 BORTO R 3.146,00 R$ 15.730,00 
40 (ESCRITOR1O), LINI 
(ID - FORMATO: 
171035) SEMI-OVAL lO 

LUGA RES, 
POSSUINDO 2 
PASSAGENS DE FIACAO, 
DIMENSAO TAMPO (H X 
L X C): 0,74 —0,84 X 2,4 
2.5 X 1.00 —1.10 M. 
DIMENSAO TAMPO (H X 
D): N'A, MATERIAL 
ESTRUTURA: MDP DE 
25MM DE ESPESSURA. 
COM RESINA FENOLICA, 
LAMINADO 
MELAM INICO 
TEXTURIZADO, 
METALICA, PINTURA 
EPDXI, FORMA 
FORNECIMENTO: 
UNIDADE 
VALOR UNITÁRIO R$: 
3.146,00 (três mil, cento e 
quarenta e seis reais) 
VALOR TOTAL R$: 
15.730,00 (quinze mil, 
setecentos e trinta reais)  

@®@rioofficenet / www.rioofficenet.com.br 
\ÍJ\ 

comercial@rioofficenet.com.br  121 3106-3062 / 3217-9473 / 96453-3897 

Rua Victor Civita, 66 - BL 2 1 ED 41 Salas 522 à 526 - Barra da Tijuca - 

Rio de Janeiro - RJ Cep: 22.775-044 

assistencla@rloofficenet.com.br  / Iogistica@rioofficenet.com.br  

21 3106-3062 / 321 7-9473 (Ramal 3)! 97004-4988 000002 



Rio  ,OFFICE 
MobiIiáro corporativo 

VALOR GLOBAL R$ 
34.980,00 (trinta e quatro 
mil, novecentos e oitenta 
reais)  

Observações ia  A PROPOSTA DETALHE deverá: 
- ser preenchida integralmente por processo mecânico Prazo de entrega: De acordo com o Termo de Referência 
ou eletrônico, sem emendas e rasuras Validade da Proposta - Detalhe: preços válidos por 60 (sessenta) dias úteis. 
- conter os preços em algarismos por extenso, por 
unidade, já incluídas as despesas de fretes, impostos Local de entrega!execução: conforme o Termo de Referência, 
federais ou estaduais e descontos impostos federais ou 
estaduais e descontos Declaramos inteira submissão ao presente termo e legislação vigente. 
especiais. 
2 O proponente se obrigará, mediante devolução da Em 25/03/2022. 
PROPOSTA DETALHE. a cumprir os termos nela 
contidos. 
3 

- As duas primeiras vias da PROPOSTA Rio Offlce Comercio de Moveis e Equipamentos Eireli 
DETALHE deverão ser devolvidas a este árgão, até à 
hora e data marcadas em envelope fèchado, com 
indicação do seu número e data do encerramento. 
4 
 - A licitação mediante PROPOSTA DETALHE 

poderá ser anulada no todo. ou em parte, de 
conformidade com a legislação vigente. / 

Data: 25/03/2022 

Rio Office Comercio de Mveis e Equipamentos Eireli 
Suellen Salustno dos Santos 

CPF: 054.775.677-16 
RG: 12928802-3 DETRAN/RJ 

K@rioofficenet / w~rioofficenet.corri.bi- 

comercia 1@ri ooff icenet.com.br  121 3106-3062 / 3217-9473 / 96453-3897 

Rua Victor Civita, 66 - BL 2 / ED 4 / Saias 522 à 526 - Barra da Tijuca - 
Rio de janeiro - Rj Cep: 22.775-044 

assjstencia@rioofficenet.com.br  / Iogistica@rioofficenet.com.br  
21 3106-3062 / 321 7-9473 (Ramal 3)/ 97004-4988 00000,3  

Z1 



ANEXO II 

Licitação por Pregão Eletrônico n° 007/22 

SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL A Realizar-se: 24/03/2022 às 11H 

PROPOSTA DETALHE Requisição ri  - PAM SRP 0002/2022 

Processo n° E-20/001.007675/202 

A firma ao lado mencionada propõe fornecer à DPRJ, pelos preços 

abaixo assinalados, obedecendo rigorosamente as condiçoes estipuladas 
E 11.496.190/0001-04 

constantes do EDITAL n° 007/22 RIO OFFICF COMFRCK) DE MÓVEIS E 

0oo 9010,0,33, AO FOI,,,,, 04 
9100002 Orolpo 027 920 

030303 Tij303 - COA 22 1/0044 

RIO DE JANEIRO - RJ 

LO ITE NÚMERO 

TE M DE — PREÇO 
ESPECIFICAÇAO UNID. QTD 

ESTOQUE  

UNIT. TOTAL 
(I) SIGA) 

DADOS BANCÁRIOS 
/LICITANTE: 
Banco Bradesco: 237 
Ag. 2845-2 
Conta Corrente n°: 10370-5 

INFORMAÇÕES IARA 
FATURAM ENTO: 
DEFENSORIA PÚBLiCA 
DO ESTADO DO RIO DE 
JANEIRO— DPR.J 
CN PJ: 
31.443.526/0001-70 

INSC. ESTADUAL: 
IS E NTO 
END: As'. Marechal UN 5 
Câmara, 314 - Centro, Rio 
de Jaiieiro/RJ CEP: 
20.020-080. 

Observações 11  A PROPOSTA DETALHE de'er: 

— ser preenchida integralmente por processo Prazo de entrega: De acordo com o Termo de Referência 
mecânico ou eletrônico, sem emendas e rasuras; 

(ffi(1)@rioofficenet / www.rioofficenet.com.br  

comercial@rioofficenet.com.br  121 3106-3062 / 3217-9473 / 96453-3897 

Rua Victor Civita, 66 - BL 2 / ED 4 / Salas 522 à 526 - Barra da Tijuca - 

Rio de janeiro - Rj Cep: 22.775-044 

assistencia@rioofficenet.com.br  / logistica@ricioff icenet.conM o o o' 
21 3106-3062 / 321 7-9473 (Ramal 3)! 97004-4988 

t 



R,10^ ,O [[ICE 
Mobihário corporativo 

- conter os preços em algarismos por extenso, por Validade da Proposta - Detalhe: preços válidos por 60 (sessenta) dias 

unidade, já incluídas as despesas de fretes, impostos úteis. 

federais ou estaduais e descontos impostos federais 

ou estaduais e descontos especiais. 

2 
- 

O proponente se obrigará, mediante devolução Local de entrega/execução: conforme o Termo de Referencia. 

da PROPOSTA DETALHE, a cumprir os termos Declaramos inteira submissão ao presente termo e legislação vigente. 
nela contidos. 

3li 
- As duas primeiras vias da PROPOSTA 

DETALHE deverão ser devolvidas a este órgão, até 

à hora e data marcadas em envelope fechado, com 
indicação do seu número e data do encerramento. 

Em 25/03/2022. 

4' - A licitação mediante PROPOSTA DETALHE 
poderá ser anulada no todo, ou em parte, de 

conformidade com a legislação vigente. 

Rio Office Comercio de Moveis e Equipamentos Eireli 

Data: 25/03/2022 

Rio Office Comercio dcv1oveis e Equipamentos Eireli 
Sueilen S

Z.775.677-16 
tiano dos Santos 

CPF:  
RG: 2928802-3 DETRAN/RJ 

C(p)®@rioofficenet / www.rioofficenet.com.br  

comercial@rioofficenet.com.br  121 3106-3062 / 3217-9473 / 96453-3897 

Rua Victor Civita, 66 - BL 2 / ED 4 / Salas 522 à 526 - Barra da Tijuca - 

Rio de janeiro - Rj Cep: 22.775-044 

assistencia@rioofficenet.com.br  / Iogistica@rioofficenet.com.br  
21 3106-3062 / 321 7-9473 (Ramal 3)! 97004-4988 000000 

9 



Rio  ̂
,
,O  

MobIiário corporatvo 

ANEXO II 

PORPOSTA DETALHADA 

ANEXO II 
Licitação por Pregão Eletrônico n° 007/22 

SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL A Realizar-se: 24/03/2022 às 11H 
PROPOSTA DETALHE Requisição n° - PAM SRP 0002'2022 

Processo n° E-20/00 1.007675/202 
A firma ao lado mencionada propõe fornecer à DPRJ, pelos preços 
abaixo assinalados, obedecendo rigorosamente às condições estipuladas 11 496 19010001 04 

constantes do EDITAL n° 007/22 no OFFICF COMÉRCIO DF .ÕVFPS E 
LOUII-AMENIOS LIXLLI 

Ou, V' lo, 0,0,1,. n'l/S 00//Ou 04 
0://0 02 Grupo 5774520 

Barra da CEP 22//5-044 rjuca 

RIO D RJ 

LO ITEM NÚMERO PREÇOCOM PREÇOSEM 
TE DE ESPECIFICAÇÃO UNI QTD MARCA ICMS(RS) ICMS(RS) 

ESTOQUE D. UNIT. TOTAL UNIT TOT 
(ID SIGA) 

. AL 

MESA REUNIAO 
(ESCRITOR lO), 
FORMATO: SEMI-OVAL 6 
LUGARES, POSSUINDO 2 
PASSAGENS DE FIACAO, 
DIMENSAO TAMPO (H X 
L X C): 0,74 ---0.84 X 1,50 

7115.002.01 1,70 X 0,85 --0,90 M. 
3 1 42 DIMENSAO TAMPO (EI X BORTO 

(ID - D): N/A, MATERIAL UN 5 LINI R$ 1.850,00 RS 9.250,00 
171037) ESTRUTURA: MDP DE 

25MM DE ESPESSURA 
COM RESINA FENOLICA, 
AMINADO MELAMINICO 
TEXTU RIZA DO, 
METALICA. PINTURA 
EPDXI, FORMA 
FORNECIMENTO: 
UNIDADE 
VALOR UNITÁRIO RS: 
1.850.00 (mil, oitocentos e 
cinquenta reais) 
VALOR TOTAL R$ 
9.250,00 (nove mil, 
duzentos e cinquenta reais)  

MESA REUNIAO 
(ESCRITOR lo). 
FORM ATO: 
SEMI-OVAL 8 LUGARES,  

og (jErioofficenet / www.rioofficenet.com.br -1'»---. 
comercial@rioofficenet.com.br  121 3106-3062 / 321 7-9473 / 96453-3897 

Rua Victor Civita, 66 - BL 2 / ED 4 / Salas 522 à 526 - Barra da Tijuca - 

Rio de janeiro - Rj Cep: 22,775-044 

assistencia@rioofficenet.com.br  1 Iogistica@rioofficenet.com.br  

21 3106-3062 / 321 7-9473 (Ramal 3)! 97004-4988 0000 O b 



R!ofl'vO 
 FFICE 

MobiIiáro corporativo 

POSSUINDO 2 
PASSAGENS DE FIACAO, 
DIMENSAO TAMPO (II X 
L X C): 0.74 -0.84 X 1.90 
2,10 X 0.85 0,90 M, 
DIMENSAO TAMPO (H X UN 
D): N'A, MATERIAL 

7115.002.01 ESTRUTURA: MDP DE 
3 2 41 25MM DE ESPESSURA, 5 BORTO R$2.000,00 RS 10.000,00 

(ID - COM RESINA FENOLICA, LINI 
171036) LAMINADO 

MELAMINICO 
TEX1li RIZADO, 
METÁLICA, 
PINTURA EPDXI, FORMA 
FORNECIMENTO: 
UNIDADE 
VALOR UNITÁRIO R$: 
2.000,00 (dois mil reais) 
VALOR TOTAL R$: 
10.000,00 (dez mil reais)  

3 3 7115.002.01 MESA REUNIAO UN 5 BORTO R$3.146,00 R$ 15.730,00 
40 (ESCRITORIO), LINI 
(ID - FORMATO: 
171035) SEMI-OVAL 10 

LUGAR ES. 
POSSUINDO 2 
PASSAGENS DE FIACAO, 
DIMENSAO TAMPO (1-1 X 
L X C): 0,74 0,84 X 2,4 
2.5X I,00-I,I0M, 
DIMENSAO TAMPO (H X 
D): N'A, MATERIAL 
ESTRUTURA: MDP DE 
25MM DE ESPESSURA, 
COM RESINA FENOLICA, 
LAMINADO 
MF.LAMINICO 
TEXTU R IZA DO, 
METALICA, PINTURA 
EPDXI, FORMA 
FORNECIMENTO: 
UNIDADE 
VALOR UNITÁRIO RS: 
3.146,00 (três mil, cento e 
quarenta e seis reais) 
VALOR TOTAL RS: 
15.730,00 (quinze mil, 
setecentos e trinta reais)  

®@rioofficenet / www.rioofficenet.com.br  

comercial@ríoofficenet.com.br  121 3106-3062 / 321 7-9473 / 96453-3897 

Rua Victor Civita, 66 - BL 2 / ED 4 / Salas 522 à 526 - Barra da Tijuca - 

Rio de Janeiro - Ri Cep: 22.775-044 

assistencia@rioofficenet.com.br  1 Iogistica@rioofficenet.cor3yf3 o o 7 
21 31 06-3062 / 321 7-9473 (Ramal 3)! 97004-4988 



R,10^  ,OFFICE 
Mobiliário corporativo 

VALOR GLOBAL R$ 
34.980,00 (trinta e quatro 
mil, novecentos e oitenta 
reais)  

Observações ia  A PROPOSTA DETALHE deverá: 
- ser preenchida integralmente por processo mecânico Prazo de entrega: De acordo com o ['ermo de Referência 
ou eletrônico, seni emendas e rasuras: Validade da Proposta - Detalhe: preços válidos por 60 (sessenta) dias úteis. 
- conter os preços em algarismos por extenso, por 
unidade, já incluídas as despesas de fretes, impostos Local de entrega/execução: conforme o Termo de Referência. 
federais ou estaduais e descontos impostos federais ou 
estaduais e descontos Declaramos inteira submissão ao presente termo e legislação vigente. 
especiais. 
- O proponente se obrigará, mediante devolução da Em 25/03/2022. 

PROPOSTA DETALHE. a cumprir os termos nela 
contidos. 

- As duas primeiras vias da PROPOSTA Rio Office Comercio de Moveis e Equipamentos Eireli 
DETALHE deverão ser devolvidas a este órgão, até à 
hora e data marcadas em envelope fechado, com 
indicação do seu número e data do encerramento. 

- A licitação mediante PROPOSTA DETALHE 
poderá ser anulada no todo, ou em palte, de 
conformidade com a lecislacão vicente. 

Data: 25/03/2022 

Rio Office Comercio diT1oveis e Equipamentos Eireli 
Suelien Saluskiano dos Santos 

CPF: 054?775.677-16 
RG: 12928802-3 DE'I'RAN/RJ 

rioofficenet / www.rioofficenet.com.br  

comercial@rioofficenet.com.br  1 21 3106-3062 / 3217-9473 / 96453-3897 

Rua Victor Civita, 66 - BL 2 / ED 4 / Salas 522 à 526 - Barra da Tijuca - 

Rio de janeiro - Ri Cep: 22.775-044 

assustencia@rioofficenet.com.br  / Iogistica@rioofficenet.con,y 

21 3106-3062 / 321 7-9473 (Ramal 3)! 97004-4988 U li 000 

Z9 



_qq9  L9 

R 10 ,̂O 

Mobiliário corporativo 

ANEXO II 

Licitação por Pregão Eletrônico n° 007/22 

SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL A Realizar-se: 24/03/2022 às 11H 

PROPOSTA DETALHE Requisição n° - PAM SRP 0002/2022 

Processo n° E-20/001.007675/202 

A firma ao lado mencionada propõe fornecer à DPRJ, pelos preços 
abaixo assinalados, obedecendo ngorosameute as coiidiçoes estipuladas 

1 11.496.190/0001-04 

constantes do EDITAL n° 007/22 RIO OFflCFCOMFRC)DFMOVFIS 

Roo V 00o00. 66 f411004 04 
0001002 014p0 1220 526 

0000 do 15u00 CEP 22 115 044 

RIO DE JANEIRO - RJ 

LO ITE NÚMERO 
TE M DE - 

PREÇO 
ESPECIFICAÇAO UNID. QTD 

ESTOQUE  

UNIT. TOTAL 
(ID SIGA) 

DADOS BANCÁRIOS 
/LICITANTE: 
Banco Bradesco: 237 
Ag. 2845-2 
Conta Corrente n°: 10370-5 

INFORMAÇÕES PARA 
FATURAM ENTO: 
DEFENSORJA PÚBLICA 
DO ESTADO DO RIO DE 
JANEIRO - 1)PRJ 
CNPJ: 
31.443.526/0001-70 

INSC. ESTADUAL: 
ISENTO 
END: As'. Marechal UN 5 
Câmara, 314 - Centro. Rio 
de Janeiro/RJ CEP: 
20.020-080. 

Observações 10  A PROPOSTA DETALHE deverâ: 

- ser preenchida integralmente por processo Prazo de entrega: De acordo com o Termo de Referência 
mecânico ou eletrônico, sem emendas e rasuras; 

(#@rioofficenet / www.rioofficenet.com.br  

comercial@noofficenet.com.br  121 3106-3062 / 321 7-9473 / 96453-3897 

Rua Victor Civita, 66 - BL 2 / ED 4 / Salas 522 à 526 - Barra da Tijuca - 

Rio de janeiro - Ri Cep: 22.775-044 

assistencia@rloofficenet.com.br  / Iogistica@rioofficenet.com.br  

21 3106-3062 / 321 7-9473 (Ramal 3)! 97004-4988 00000 



1 
RLOfVOFFICE 

ÉM 1±! 

Mobiliário corporativo 

- conter os preços em algarismos por extenso, por Validade da Proposta - Detalhe: preços válidos por 60 (sessenta) dias 

unidade, já incluídas as despesas de fretes, impostos úteis. 

federais ou estaduais e descontos impostos federais 

ou estaduais e descontos especiais. 

2 
- O proponente se obrigará, mediante devolução 

da PROPOSTA DETALHE, a cumprir os termos 

nela contidos. 

3fl 
- As duas primeiras vias da PROPOSTA 

DETALHE deverão ser devolvidas a este órgão, até 

à hora e data marcadas em envelope fechado, com 

indicação do seu número e data do encerramento. 

42 
- A licitação mediante PROPOSTA DETALHE 

poderá ser anulada no todo, ou em parte, de 

conformidade com a legislação vigente. 

Rio Office Comercio de Vloveis e Equipamentos Eireli 

Local de entrega/execução: conforme o Termo de Referência. 

Declaramos inteira submissão ao presente termo e legislação vigente. 

Em 25/03/2022. 

Data: 25/03/2022 

Rio Office Comercio de 
Sueilen Sali 

CPF: 0: 
RG: 129288 

oveis e Equipamentos Eireli 
iano dos Santos 
775.677-16 
-3 DETRAN/RJ 

)rioofficenet / www.rioofficenet.com.br  

comercial@rioofficenet.com.br  121 3106-3062 / 3217-9473 / 96453-3897 

Rua Victor Civita, 66 - BL 2 / ED 4 / Salas 522 à 526 - Barra da Tijuca - 

Rio de janeiro - Ri Cep: 22.775-044 

assistencia@rloofficenet.com.br  / Iogistica@rioofficenet.com.br  
21 3106-3062 / 321 7-9473 (Ramal 3)1 97004-4988 0000 1  

ÁO 



Bortoli ni 
ITEM 1 

MESA DE REUNIÃO SEMIOVAL 6 LUGARES 

Medidas: 160 cm x 90 cm x 74 cm 

Tampo: Semi-oval 

Tampo Único 

Material: MDP 

Espessura: 25 mm 

Revestido em laminado melamínico baixa pressão 

Cor: Ovo 

Bordas com acabamento em fita de PVC de 2 mm de espessura tom idêntico ao do tampo 

Possui buchas metálicas para fixação na estrutura através de parafusos de rosca métrica 

Painel frontal em chapa de aço #20 

Espessura do painel frontal: 0,9 mm 

Possui perfuração estampada no formato de oblongos 

Fixado à estrutura através de parafusos minifix com tambor de giro de 15mm com parafuso de 

montagem rápida M6x20 

Material da estrutura: Chapa de aço na forma de 1" 

Suporte superior em chapa de aço #14 

Espessura: 1,9mm 

Fixado o tampo da mesa 

Colunas metálicas compostas de chapa conformada de aço #20 

Espessura 0.9mm com distância entre si de 17 cm 

Possui dutos para passagem de fiaçâo com tampa sacável e base estampada em aço #16 

000011 



Bortofini 
Espessura: 1,5 mm, 

Dispensa o uso de ponteiras plásticas 

Dotados de sapatas niveladoras 

Dimensão de 27mm e altura de 15mm 

Sapatas injetadas em polietileno de alta densidade 

Possui parafuso zincado branco de 5/16" x 1" sextavado 

Todas as partes metálicas com tratamento contra oxidação através do processo de 

fosfatiza ção 

Acabamento por pintura por deposição eletrostática epoxi-pá 

Possui abertura com colocação de caixa de tomadas com moldura confeccionada em alumínio 

e fechamento laterais em plástico, corpo e espelho de tomada e dados 

Material: Aço 

Pronto para receber 03 tomadas para elétrica 4,1 x 2,2 cm 

Possui 02 pontos de dados e telefonia e 01 ponto HDMI / USB; 01 VGA com áudio 

Para as mesas de tampo inteiriço 01 caixa de tomadas e nas de tampo bipartido 02 caixas de 

tomadas. 

Possui calha horizontal em aço fixada sob o tampo 

ITEM 2 

MESA DE REUNIÃO SEMIO VAI 8 LUGARES 

Medidas: 200 cm x 90 cm x 74 cm 

Tampo: Semi-oval 

Tampo Unico 

00001.2 



Bortoli ni 
Material: MDP 

Espessura: 25 mm 

Revestido em laminado melamínico baixa pressão 

Cor: Ovo 

Bordas com acabamento em fita de PVC de 2 mm de espessura tom idêntico ao do tampo 

Possui buchas metálicas para fixação na estrutura através de parafusos de rosca métrica 

Painel frontal em chapa de aço #20 

Espessura do painel frontal: 0,9 mm 

Possui perfuração estampada no formato de oblongos 

Fixado à estrutura através de parafusos minifix com tambor de giro de 15mm com parafuso de 

montagem rápida M6x20 

Material da estrutura: Chapa de aço na forma de 1 

Suporte superior em chapa de aço #14 

Espessura: 1,9mm 

Fixado o tampo da mesa 

Colunas metálicas compostas de chapa conformada de aço #20 

Espessura 0.9mm com distância entre si de 17 cm 

Possui dutos para passagem de fiação com tampa sacável e base estampada em aço #16 

Espessura: 1,5 mm, 

Dispensa o uso de ponteiras plásticas 

Dotados de sapatas niveladoras 

Dimensão de 27 mm e altura de 15 mm 

Sapatas injetadas em polietileno de alta densidade 

Possui parafuso zincado branco de 5/16' x 1" sextavado 

Todas as partes metálicas com tratamento contra oxidação através do processo de 

fosfatização 

Acabamento por pintura por deposição eletrostática epoxi-pó 

Possui abertura com colocação de caixa de tomadas com moldura confeccionada em alumínio 

e fechamento laterais em plástico, corpo e espelho de tomada e dados 

Material: Aço 

Pronto para receber 03 tomadas para elétrica 4,1 x 2,2 cm 

Possui 02 pontos de dados e telefonia e 01 ponto HDMI / USB; 01 VGA com áudio 

00001.3 



Bortoli ni 
Mesas de tampo inteiriço 01 caixa de tomadas e nas de tampo bipartido 02 caixas de tomadas. 

Possui calha horizontal em aço fixada sob o tampo 

ITEM 3 

MESA DE REUNIÃO SEMI-OVAL 10 LUGARES 

Medidas: 250 cm x 110cm x 74 cm 

Tampo: Semi-oval 

Tampo Único 

Material: MDP 

Espessura: 25 mm 

Revestido em laminado melamínico baixa pressão 

Cor: Ovo 

Bordas com acabamento em fita de PVC de 2 mm de espessura tom idêntico ao do tampo 

Possui buchas metálicas para fixação na estrutura através de parafusos de rosca métrica 

Painel frontal em chapa de aço #20 

Espessura do painel frontal: 0,9 mm 

Possui perfuraço estampada no formato de oblongos 

Fixado à estrutura através de parafusos minifix com tambor de giro de 15mm com parafuso de 

montagem rápida M6x20 

Material da estrutura: Chapa de aço na forma de 1 

Suporte superior em chapa de aço #14 

Espessura: 1,9 mm 

000014 



Bortolini 
Fixado o tampo da mesa 

Colunas metálicas compostas de chapa conformada de aço #20 

Espessura 0.9mm com distância entre si de 17 cm 

Possui dutos para passagem de fiação com tampa sacável 

Base estampada em aço #16 

Espessura: 1,5 mm 

Dispensa o uso de ponteiras plásticas 

Dotados de sapatas niveladoras 

Dimensão de 27 mm e altura de 15 mm 

Sapatas injetadas em polietilerio de alta densidade 

Possui parafuso zincado branco de 5/16" x 1" sextavado 

Todas as partes metálicas com tratamento contra oxidação através do processo de 

fosfatizaço 

Acabamento pintura por deposiço eletrostática epoxi-pó 

Possui abertura com colocação de caixa de tomadas com moldura confeccionada em alumínio 

e fechamento laterais em plástico, corpo e espelho de tomada e dados 

Material: Aço 

Pronto para receber 03 tomadas para elétrica 4,1 x 2,2 cm 

Possui 02 pontos de dados e telefonia e 01 ponto HOMI / USB; 01 VGA com áudio 

Mesas de tampo inteiriço 01 caixa de tomadas e nas de tampo bipartido 02 caixas de tomadas 

Possui calha horizontal em aço fixada sob o tampo 

00001.5 


